PAGE

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОСЕЛЬКУПСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

	05  марта 2014 года

	№103

	с. Красноселькуп

Об итогах проведения муниципального этапа

Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» в 2014 году

Во исполнение приказа Управления образования и Управления по культуре и молодежной политике от 29 января 2014 года №20/14, в целях возрождения традиций семейного чтения, повышения интереса к современной русской и зарубежной литературе у детей и юношества, а также поиска и поддержки талантливых детей, с 01 по 05 марта 2014 года прошел муниципальный этап Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» (далее – конкурс).

В конкурсе приняло участие 3 обучающихся из МОУ КСОШ «Радуга». Не приняли участие МОУ «РШИ ООО им. С.И. Ирикова» и МОУ «ТШИ СОО».

Согласно положению о проведении муниципального этапа конкурса победителями являются 3 участника, набравшие наибольшее количество баллов. Муниципальный этап конкурса проходил в заочной форме.
На основании вышеизложенного приказываю:
1. Вручить грамоты победителям муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» в 2014 году согласно протоколу Конкурсной комиссии, приложение №1 к настоящему приказу
2.
Объявить благодарность Фоминой Е.Г. – педагогу, подготовившему победителей конкурса.
3. Отделу развития и методического обеспечения Управления образования (Хомулло Н.В.) отправить заявку и конкурсные материалы в ГБУ ЯНАО «Национальная библиотека Ямало-Ненецкого автономного округа» г. Салехард для участия в окружном этапе конкурса.

Срок исполнения: до 01 апреля 2014 года.

4.Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Мельник Н.Г.
Начальник Управления образования

            А.В. Шарикова
Приложение №1 к приказу

Управления образования

от 05 марта 2014 года №103

Список победителей муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика»
Семенова Полина, 12 лет, русская народная сказка «Кривда и правда»

Чернова Юлия, 12 лет, монолог Ленки из повести В.К. Железникова «Чучело»  Дышкант Юлия, 12 лет, Карел Чапек «С точки зрения кошки

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ К ПРОЕКТУ

 приказа  начальника управления образования Администрации

муниципального образования Красноселькупский район

	Об итогах проведения муниципального этапа

	Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» в 2014 году

	(заголовок приказа)

	проект подготовлен:
	ОР и МО

	(наименование структурного подразделения)

	исполнитель (Ф.И.О., № тел.)
	Веневцева М.Н., тел.:(34932) 2-15-80

СОГЛАСОВАНИЕ:
	Дата
вручения
	Должностное лицо
	Ф.И.О.
	Дата
возврата
и подпись
	Особое мнение

	05.03.2014 г.
	заведующий

 ОР и МО
	Хомулло Н.В.
	05.03.2014 г.

	05.03.2014 г.
	заместитель начальника Управления образования
	Мельник Н.Г.
	05.03.2014 г.

РАССЫЛКА:

	В ОУ – 1 экз.

	В дело – 1 экз.

	(с указанием количества экземпляров)

	В ОР и МО – 1 экз.

	Зам. Начальника – 1 экз.

	05.03.2014 г.

	(подпись исполнителя и дата)